
Fahrplan Zittauer Schmalspurbahn
Nebensaison gültig 10.12. bis 22.12.23, 

03.01. bis 02.01., 26.02. bis 27.03. und 30.11. bis 14.12.24
Zittau – Bertsdorf

Verkehrstage täglich  täglich 
Zittau                  ab 09.07 13.07
Zittau Haltepunkt 09.11 13.11
Zittau Süd 09.17 13.17
Zittau Vorstadt 09.22 13.22
Olbersdorf Niederdorf X 09.26 13.26
Olbersdorf Oberdorf 09.32 13.32
Bertsdorf            an 09.37 13.37

Bertsdorf – Kurort Oybin
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich 
Bertsdorf            ab 09.38 11.35 13.38 15.35
Oybin Niederdorf X 09.42 11.38 13.42 15.39
Kurort Oybin an 09.49 11.46 13.49 15.46

Bertsdorf – Kurort Jonsdorf
Verkehrstage täglich täglich 
Bertsdorf            ab 10.39 14.39
Kurort Jonsdorf    an 10.51 14.51

Kurort Oybin – Bertsdorf
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich 
Kurort Oybin      ab 10.39 14.39
Oybin Niederdorf X 10.46 14.46
Bertsdorf            an 10.51 14.51

Kurort Jonsdorf – Bertsdorf 
Verkehrstage täglich täglich 
Kurort Jonsdorf    ab 11.01 15.01
Bertsdorf            an 11.12 15.12

Bertsdorf – Zittau
Verkehrstage täglich täglich 
Bertsdorf            ab 12.08 16.08
Olbersdorf Oberdorf 12.13 16.13
Olbersdorf Niederdorf X 12.19 16.19
Zittau Vorstadt 12.23 16.23
Zittau Süd 12.29 16.29
Zittau Haltepunkt 12.34 16.34
Zittau                  an 12.37 16.37
X Bedarfshalt,    Zug führt Fr-So einen Speisewagen, Mo - Do kann der Speisewagen 
bestellt werden. 


